
UCHWAŁA  Nr  1030/05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia  8  czerwca  2005 r. 

 
w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 

 
 
 

Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                       
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok                        
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 7.200 zł., zgodnie z załącznikiem  
Nr 1. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu           
Zdrowia  i  Polityki  Społecznej  oraz  Skarbnikowi  Województwa  Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

                                                                    Marszałek  Województwa 

                                                                                         Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte                  
w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                       
29 grudnia  2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia  i  Polityki  Spo-
łecznej, dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału                        
na kwotę                                                                                                                         7.200 zł.,  
z tego: 
 
• dział  853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                            7.200 zł., 

rozdział  85332 � Wojewódzkie urzędy pracy                                                      7.200 zł., 
       
      przesunięcie z:     
   

§ 4440 � odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                4.700 zł., 
§ 6060 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                        2.500 zł., 
razem                                                                                                                       7.200 zł., 
 

      do: 
 

§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                              1.500 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                           2.500 zł., 
§ 4420 � podróże służbowe zagraniczne                                                                  2.182 zł., 
§ 4480 � podatek od nieruchomości                                                                         1.018 zł., 
razem                                                                                                                       7.200 zł., 
 

z przeznaczeniem na zakup modułu środków trwałych, podróże służbowe zagraniczne pra-
cowników WUP oraz zapłatę podatku od nieruchomości, w związku z użytkowaniem przez 
WUP pomieszczeń biurowych przy ul. Paderewskiego 20 (siedziba Centrum Informacji i Pla-
nowania Kariery Zawodowej) oraz garażu, na podstawie umowy zawartej z Miejskim Zarzą-
dem Budynków   w Kielcach. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1030/05 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia08.06.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   7.200 4.700

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   7.200 4.700
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.500  

    Zakup usług pozostałych 4300 2.500  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 2.182  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   4.700

    Podatek od nieruchomości 4480 1.018  

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE     2.500

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060   2.500

    OGÓŁEM   7.200 7.200
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1030/05 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia08.06.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   7.200 4.700
IV  Pozostałe wydatki bieżące   7.200 4.700
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.500  
  Zakup usług pozostałych 4300 2.500  
  Podróże służbowe zagraniczne 4420 2.182  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   4.700
  Podatek od nieruchomości 4480 1.018  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE     2.500
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060   2.500
  OGÓŁEM   7.200 7.200

 
 


